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زن شیاد در پوشش تعاونی 
مسکن سرمایه اساتید دانشگاه 

را به باد داد

ث
حواد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس 
به نقل از معاون سیاسی وزارت امور خارجه:

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

دستگیری دو نفر از مدیران 
ادارات شهرستان قشم 

به اتهام اختلاس
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همراه با تحلیل خبر

شهردار صدرا خبر داد؛

برای رسیدن به شرایط مطلوب 
در شهر صدرا1200 میلیارد تومان 

بودجه نیاز است
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سرپرست شرکت عمران شهر صدرا 

عنوان کرد؛ 

تأمین زمین در حوزه مسکن 
مهمترین دغدغه حال حاضر 

مسئولین  شهر صدرا
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کاظم هژیر آزاد: 

کاش اول فکری 
برای حقوق بازنشستگی مان 

می کردند!
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اعلام تعطیلی کنسرت 
پرواز همای
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حجت الاسلام خسروپناه، معاون علوم انسانی و هنر 

دانشگاه آزاد اسلامی:

هیئت علمی زیادی را به دلیل رکود علمی 
باید اخراج کنیم 

4
صفحه2

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

منابع پیش بینی شده 
نظام سلامت را به 
دستگاه های دیگر 

داده اند!
»سرطان« بیشترین نگرانی مردم است

صفحه1

مدیرکل دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات صنایع وزارت صنعت، 
معدن و تجارت عمر ماشین آلات صنایع را بین ۱۰ تا ۱۵ سال عنوان 
کرد و گفت: با توجه به اینکه بیشتر تجهیزات مربوط به ۳۰ سال پیش 

است حدود ۴۰ درصد ماشین آلات صنایع باید بازسازی شوند.
محمد مهدی هادوی در جریان بازدید از کارخانه های دزفول در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طبق برنامه توسعه مدنظر، سالانه به حدود 
۲۷ میلیارد دلار ماشین آلات صنایع نیاز داریم که حدود هشت میلیارد 
دلار آن از طریق واردات و حدود ۳.۲ میلیارد دلار از طریق تولید داخل 

تأمین می شود.
وی با بیان اینکه در بازسازی و نوسازی تجهیزات نیز جدی هستیم، ادامه 
داد: شرکت هایی که پروانه بهره برداری آنها بازسازی و نوسازی است 

به این موضوع یعنی بازسازی و نوسازی تجهیزات ورود کنند.
هادوی اظهار داشت: متأسفانه برخی شرکت ها وارد نوسازی تأسیسات 
خارجی شده اند یعنی دستگاه های مستعمل خارجی را وارد، بازسازی و 

به صنایع می فروشند که این امر مبنای کار ما نیست.
برنامه های  از  یکی  را  موجود  آلات  ماشین  و  تجهیزات  نوسازی  وی 
وزارت صمت دانست و درخصوص ارائه تسهیلات برای این کار گفت: 
منابع متفاوت مالی درخصوص تسهیلات ماشین آلات مطرح است و در 

این خصوص بسته ای تهیه و ابلاغ شد.
تولید وزارت صنعت،  تجهیزات  و  ماشین آلات  دفتر صنایع  مدیرکل 
معدن و تجارت افزود: ارائه وام به تنهایی مطرح نیست؛ تسهیلات تبصره 

۱۸ سال های قبل و تسهیلات بانکی با بهره پنج درصد زیر بهره معمول 
بانک ها نیز وجود دارد.

تأیید وزیر  به  ماه گذشته یک سند سیاستی  اردیبهشت  داد:  ادامه  وی 
 ۱۵۰ سالانه  باید  را  داخل  ساخت  عمق  آن،  طبق  که  رساندیم  صمت 

میلیون دلار و صادرات را ۲۰۰ میلیون دلار افزایش دهیم.
هادوی بیان کرد: همچنین پنج راهبرد و ۱۷ اقدام عملیاتی نیز در وزارت 
صمت تکلیف شدند که مبنای کار ما هستند و به صورت جدی پیگیر 

تحقق آنها هستیم.
به گزارش ایرنا مدیرکل دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات تولیدی 
وزارت صمت،  هیئت همراه و مسئولان محلی روز چهارشنبه با حضور 
در دزفول از کارخانه در حال ساخت قند شهدا، کارخانه فولاد روهینا 
قرار  دزفول  صنایع  مشکلات  جریان  در  و  بازدید  فربست  کارخانه  و 

گرفتند.

مدیرکل دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات صنایع وزارت صمت:

آگهی مزایده 
مرکز آموزش وظیفه شهید سید قنبر ترابی 07 نزاجا در نظر دارد بوفه های تمرکزی موجود در سطح 
پادگان را به بالاترین قیمت پیشنهادی به افراد واجد شرایط به صورت اجاره به مدت یک سال واگذار 
نماید. لذا افراد متقاضی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه 1400/11/21 جهت دریافت فرم شرکت 
قیمت  حاوی  های  پاکت  و  نمایند  مراجعه  کنترولر(   (  07 پادگان  مالی  امور  قسمت  به  مزایده  در 

پیشنهادی خود را به صندوق کنترولر واقع در درب اصلی انتظامات مرکز آموزش 07 بیندازند. 
 ) گاز  و  برق  )آب،  انرژی  های  حامل  هزینه  احتساب  بدون  مزایده  در  شرکت  جهت  پایه   قیمت 
مبلغ 980/000/000 ریال می باشد. شماره تماس 09179223061                               37602                  

یک عضو کمیسیون عمران:

درآمد ترانزیتی کشور می تواند 
پنج برابر افزایش یابد
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خوشبختانه برنامه ملی مدیریت سرطان از قبل اجرایی شده است و پیشگیری 
به سمت  است. کشور  برنامه  این  اصلی  فرآیندهای  از  زودهنگام  تشخیص  و 
سالمندی می رود و جدا از خدمات سطح یک باید خود را برای خدمات تخصصی 
و سطح بالاتر آماده کنیم و با توانمندسازی نیروی انسانی آموزش دیده در جهت 

تشخیص زودهنگام سرطان ها گام برداریم.
معاون بهداشت وزارت بهداشت در نشست خبری کمپین مبارزه با سرطان اعلام 
کرد: متأسفانه منابعی را که وزارت بهداشت برای درآمدزایی در بخش سلامت 

به مجلس اعلام کرده بود به چند دستگاه دیگر اعطا شده است.
به گزارش تابناک، دکتر کمال حیدری ضمن بیان این مطلب گفت: این امر 
نشان می دهد که هنوز دغدغه سلامت آنگونه که باید در بین تصمیم سازان و 
سیاستگذاران کلان وجود نداشته و اهتمام لازم برای توجه به فرمایشات مقام 

معظم رهبری و پرهیز از شعارگرایی وجود ندارد.
معاون بهداشت، سرطان را دغدغه جدی مردم و یک بیماری که بیشترین نگرانی 
نظام سلامت را به خود معطوف کرده است، دانست و اظهار داشت: مقوله ای 
به کندی پیش  این سال ها  اقدامات دیگر که در  با تشخیص زودهنگام و  که 
رفته است، به راحتی می توان آن را مدیریت و از آن پیشگیری کرد، اکنون به 

مهم ترین مشکل مردم و نظام سلامت تبدیل شده است.
ارزشمندی که مقام معظم رهبری فرمودند تقویت شبکه های  افزود: نکته  وی 
بهداشتی بود. اگر بر حوزه پیشگیری و اقدامات سطح یک تمرکز می کردیم 

دچار این مشکلات نمی شدیم.
معاون بهداشت تمرکز بر سطح یک و پیشگیری را عاقلانه ترین کار اعلام کرد 
و گفت: عدم توجه به پیشگیری باعث می شود خیلی از هزینه هایی که می کنیم 
اثربخشی لازم را نداشته باشد. متأسفانه سرطان موجب بهم ریختن شاکله خانواده 
دارد  این موضوع  از  تا وحشتی که جامعه  باید کاری کنیم  و جامعه می شود. 

مرتقع شود.
وی افزود: باید جمعیتی که خارج از پوشش برنامه های مهار سرطان قرار دارند 
تحت پوشش قرار گرفته و همچنین خدماتی که تحت پوشش ما نیستند افزایش 
یابند. باید میزان هزینه هایی که جامعه بر اثر سرطان متحمل می شود را کم کنیم 
و دستگاه های مختلف اعم از خیریه ها، بخش خصوصی و حاکمیتی نقش خود 

را در این زمینه ایفا کنند.
معاونان وزارتخانه شعار و سرفصل  ادامه گفت: در جلسه وزیر و  حیدری در 
راهبردی حرکت نظام سلامت در مقطع کنونی »عدالت و تعالی نظام سلامت« 

تعیین شد. این عدالت و تعالی با تقویت نظام شبکه اتفاق خواهد افتاد.
وی افزود: باید کاری کنیم که آحاد جامعه به خدمات بیشتری دسترسی پیدا 
کنند و بتوانیم از بخش های آموزشی، درمانی و پژوهشی که مقدمه رسیدن به 

محصول یعنی همان خدمات بهتر هستند، تعریف درست تری ارائه دهیم.
معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: برنامه های مختلف سلامت از جمله 
از  برنامه پزشک خانواده که  قالب  باید در  به مهار سرطان  برنامه های مربوط 
برنامه پنجم توسعه به این طرف تکلیف شده است، مورد توجه قرار گیرند. این 

اتفاق موجب تشخیص زودرس سرطان ها می شود.
وی موفقیت در پژوهش را در گرو داشتن اطلاعات درست دانست و گفت: 
پژوهش های  و  خانوار  پرونده سلامت  در  کامل  اطلاعات  داشتن  دست  در  با 
کاربردی می توان خدمات را ارتقا داد. تأمین منابع پایدار در بخش سلامت بسیار 
مهم است به نحوی که تمام صحبت ها درباره عدالت در سلامت و برنامه های آن 
که تنظیم و به مجلس تقدیم شده است، بدون تأمین منابع مالی امکان اجرا ندارد.

معاون بهداشت تصریح کرد: توجه ویژه به افرادی که از لحاظ جسمی، روانی 
و اجتماعی ضعیف هستند بسیار مهم است. اگر می خواهیم در بحث سرطان به 
شعار »فاصله ها را کم کنیم« برسیم باید به این افراد و افرادی که در معرض 

آسیب ها هستند بیشتر توجه کنیم.
حیدری ادامه داد: این فاصله را زمانی می توان کاهش داد که سطح سواد سلامتی 
مردم ارتقا یابد. مردم باید عوامل خطر سرطان را بشناسند تا از این رهگذر بتوان 

با ارزیابی فعال و تشخیص های زودرس، بیماران را شناسایی کرد.
وی افزود: به همین منظور امروز از نمایندگان دستگاه های مختلف و نهادهای 
نقاط  در  خدمات  باشند.  داشته  حضور  نشست  این  در  تا  شده  دعوت  مردمی 

مناسب با بهترین دسترسی باید ایجاد شده و توسعه یابند تا عدالت ایجاد شود.
معاون بهداشت گفت: این دسترسی فقط با دستگاه ها و داروهای پیشرفته درمانی 
حاصل نمی شود و نقش سطح یک و پیشگیری بسیار مهم است. همزمان، ارتقای 

پوشش بیمه ای نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
وی تصریح کرد: دغدغه های سازمان های بیمه گر و ارجحیت خدمات باید در 
بخش پیشگیری باشد تا هزینه اثربخشی خدمات افزایش یابد. کارهای خوبی که 
در این زمینه در بخش سرطان انجام شده بارقه امیدی است که امیدواریم هرچه 

زودتر برای سایر بیماری های غیرواگیر و مزمن نیز اتفاق بیفتد.
معاون بهداشت وزارت بهداشت بر تقویت نظام ارجاع و اعطای مشوق به افرادی 
که در تشخیص سرطان ها کمک می کنند تأکید کرد و گفت: زمانی در استان 
اختیار  در  و  تهیه شده  تشخیصی  مالی کیت های  مضیقه های  با وجود  اصفهان 
شناسایی  یکسال  عرض  در  بیمار  مورد   ۱۵۰۰ توانستیم  تا  گرفت  قرار  ماماها 

کنیم.
با این که قول دادند به هر مامایی که سرطان را  ادامه داد: در آن سال   وی 
تشخیص دهد به صورت تشویقی به ازای هر بیمار ۲۰ هزار تومان بدهند، این 
کار انجام نشد؛ بنابراین کمک و نقش آفرینی دستگاه های دیگر مثل بیمه ها و 

خیرین برای انجام تکالیف سنگین است بسیار مهم است.
 معاون وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنانش ضرورت جامعیت بخشیدن 
به اطلاعات در حوزه سلامت را مورد اشاره قرار داد و گفت: آنقدر که به جسم 
توجه کرده ایم به مسائل اجتماعی مؤثر بر سلامت توجه نشده است در حالی 
که ابعاد دیگر سلامت روانی، اجتماعی و معنوی روز بروز پیچیده تر شده است.
برنامه های وزارت بهداشت را  معاون بهداشت هم راستای سیاست های کلان و 
بسیار با اهمیت دانست و گفت: بار بیماری ها در دیابت و فشارخون بیشتر از 
عوامل  سرطان هاست.  بحث  دارند  دغدغه  الان  مردم  آنچه  ولی  است،  سرطان 
خطر مشترک است و برنامه های ما باید با سیاست های کلان همراهی کند تا 

موفق شویم.
وی افزود: خوشبختانه برنامه ملی مدیریت سرطان از قبل اجرایی شده است و 
پیشگیری و تشخیص زودهنگام از فرآیندهای اصلی این برنامه است. کشور به 

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

»سرطان« بیشترین نگرانی مردم است

سمت سالمندی می رود و جدا از خدمات سطح یک باید خود را برای 
نیروی  توانمندسازی  با  و  کنیم  آماده  بالاتر  سطح  و  تخصصی  خدمات 
انسانی آموزش دیده در جهت تشخیص زودهنگام سرطان ها گام برداریم.
حیدری ادامه داد: تاکنون اقدامات ارزشمندی در این حوزه انجام شده و 
ماماها با آموزش هایی که در دانشکده های پرستاری دیده اند کاملًا برای 

تشخیص زودهنگام سرطان ها آماده و فعال شده اند.
وی تصریح کرد: در بخش خدمات تخصصی هم باید با تدوین راهنماهای 
منابع  مدیریت  تأمین  شود.  جلوگیری  سرسام آور  هزینه های  از  بالینی 
مالی و نظام اطلاعاتی ثبت سرطان و مشارکت سازمان های غیردولتی، 

فعالیت هایی هستند که در برنامه ملی مدیریت سرطان جا گرفته اند.

 حیدری گفت: برای پوشش بیشتر جمعیت جهت دریافت خدمات 
سرطان باید سیاستگذاران پای کار بیایند تا زیرساخت ها تجهیز شده و 
نیروها توانمندتر شوند. وی افزود: همچنین نیازمند مشارکت سازمان های 
مردم نهاد وخیزیه ها هستیم و برخی خدمات تحت پوشش نیستند که باید 
توسط بیمه ها پوشش داده شوند.وی ارتقای کیفی خدمات را بسیار مهم 
دانست و در پایان اظهار داشت: امیدواریم در آستانه روز جهانی سرطان 
با راه اندازی پویش ها بتوانیم توجه همگان را به این نکات جلب کنیم. 
باید با انجام کارهای نمادین و فرهنگی توجه سالمندان، بانوان و کودکان 
را جلب کرده و افراد بیشتری را تحت پوشش بیشتری قرار دهیم. قطعاً 

با ایجاد همدلی کارها سریع تر به نتیجه می رسد.
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سازمان جهانی بهداشت: 

هنوز برای اعلام پیروزی علیه کرونا 
زود است


